
Zarządzenie nr WAO.0050.68.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 marca 2022 r. 
 

 
w sprawie przekazania zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dotyczących 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy. 
 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559) 

w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583) 
oraz § 48 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.28.2022 Burmistrza Łomianek  
z dnia 31 stycznia 2022 r. zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. 
 

Przekazuję do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach od dnia 17 marca 
2022 r. zadanie zlecone gminie na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dotyczące świadczeń 
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Łomiankach. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-03-17T12:03:36+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




